
Hlavní město Praha, Mariánské riám. 2, Praha 1, lČ: 00064581, DlČ:CZooc64581, plátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikaci hl. m. Prahy, as. se sidlem Veletržrá 1623/24, 170 C0

Praha 7, lČO: 03447286, IJlČ: CZ03447286 zapsamu v obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupena na základě pověřeni udělenéhc představenstvem řidícim obchodnim
referentem

název a čislo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 úô Praha 7
č. ú,: 29022-5157998/6000, bank. spej.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčitel")
a

Dopravni podnik hl. m. Prahy, akciová společnost iCO: 00005886, DlČ: CZ00005886
zapsán v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 847
zastctpen:
sidlc/bydliště: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
bankovní spoj.: 1930731349 / 0800
ID datové schránky: fhidrk6

(dále jen "vypůjčitel")

uzaviraji tuto

Smlouvu o výpůjčce č. 2/24/1267/137
podle § 2193 a následujících občanského zákoníku

VK Č, 24-07-118 JES Č, 2023-1025-00778 ZVKč

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku
Rady hlavního města Prahy č. 3042
(dále jen "TSK") svěřena správa a
vlastnictví hlavMho města Prahy (dále
a přídušenství na území hl.m. Prahy.
vykonávat takové činnosti, které jsou
činností, ve zněni pozdějšich ciodatků

a o výkonu dalšich čirinosti ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením
dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikaci hl, m. Prahy, a.s.
nakládáni se spravovaným majetkem, kromě jlného nemovitosti ve
jen ,,HMP") a pozemnl komunikace ve vIastnictvi HM p, jejich součásti
TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna
uvedeny ve Smlouvě o zajištěM správy majetku a o výkonu dalšich

K uzavřenl této smlouvy HMP zmocnil TSK plncu mocÍ ze dríe 31.3.2017.

Tato smlouva je dále uzavirána podle bodu 2., pism. H. Zásad cenové politiky při pronajimání nebc výpůjčce
komunikaci a jejich součástí, částí pozemků a ploch ve vIastnictvi hi. m. Prahy, pronajimaných pi'islušnými
cdbory MHMP a Technickcu správou komunikaci hl, m. Prahy, a. s., které byly schváleny Radou hlavniho
města ?rahy usnesenÍm č. 1858 dr}e 1.8,2022, kdy ceny pronájmu se nevyžézdují v připadech pokud je
lnvestorem akce hlavní město Praha nebo některá z jejích městských částí, a rôvněž v připadě organizacl
zřízených hlavním městem Prahou a společností v nichž má hl. m. Praha majoritnľ podíl, nicméně pouze v
tom připadě, kdy tyto organizace nebo spoIečmsti aplikuji shodný přístup i vůči hlavnímu městu Praze.

ČIánek 1. - Předmět a účel smlouvy
1) půjčitel je
® vlastnikem pozemku parc. č. 1850/12, 2173/1 k.ú. Bubeneč; 2279/2 k.ú. Holešovice v obci Praha 7
® vlastnikem komunikace Partyzánská; Za elektrárnou; NN3102 na pozemku parc. č. 1850/12, 2173/1 k.ú.
Bubeneč; 2279/2 k.ú. Holešovice v obci Praha 7
(ne/sou-/i zaškrtnuty, neby/y dohodnuty)

2) část
® pozemku parc. č, 1850/12, 2173/1 k.ú. Bubeneč; 2279/2 k.ú. Holešovice s pozemni komunikací
Partyzánská; Za elektrárnou; NN3102, o výměře 681 m' nacházejici se na pozemku 1850/12, 2173/1 k.ú.
Bubeneč; 2279/2 k.ú. Holešovice, včetně těch!o součástí a pňslušenství vozovka, chodnik (dále i ,,předmět
nájmu"), pFonajÍmá pronajimatel rújemci za účelem provecieni této činnosti: Zábor, výkop ostatní -
pokládka dráhových kabelů, ul. Partyzánská; Za elektrárnou; N N3102
[J pozemní komunikace (j výměře , nčzcŕlázéjÍcÍ se na

1/13



uvedeném pozemku, včetně těchto součásti a příslušenstvi (dále i ,,předmět výpů]čky"), půjčuje půjčitel
pozemku ;jarc. č. (j výměře , včetně těchto součásti a příslušenstvi (dále i ,,před mět výpůjčky"), půjčuje

půjčitel vypůjčiteli za účelem pmvederíľ télo činnosli:
(ne/scu-/i zaškrtnuty, ríeby/y dohodnuty)
3) Předmět výpůjčky je specifikovári ® a) v přiložené dokumentaci, která tvoři nedllríou součást této

smlouvy jakc: přiloha č.i.
El b) záväznými podminkami konečné Upravy komunikaci
vydmými TSK při stavebním řízení ria čirmosti, které jsou účelem
této smlouvy specltikovaným v čl, ], odst. 2. této smlcuvy, a které
jsou přilohou této smlouvy
[j C) protokolem o místnim šetřeni ze dne .. ..... .., který je přílohou
této smlouvy.
(ne/sou-/i zaškrtnuty, neby/y dohodnuty)

4) V souvislosti s účelem výpůjčky uvedeným v odstavci 2) Éohot(j článku:
[J byla dne uzavřena srnlouva o smlouvě budouci čIslo
® nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí

(nejsou-/i zaškrtnuty, neby/y dohodnuty)

ČIánek ll. - Doba výpůjčky

vypůjčitel má právo užívat předmět výpůjčky bezplatně cde dne účinnosti smlouvy pcdle čI.Vll. odst.2)
smlouvy pq doSu určitcu přičemž konkrétní dcba, na kterou je sjednána výpůjčka, je uvedena v přibze této
smlcuvy ,,Vymezenl předmětu výpůjčky a doby výpůjčky", která tvc:ři jeji nedílnou součást,

Článek |j|. - Práva a povinnosti vypůjčitele

1) Vypůjčitel přejímá předmět výpůjčky ve stávajÍcÍm stavu, způscbilém k užlvání ke sjednanému účelu.
Předáni předmětu půjčky bude pmtokolárnL
2) vypújčitei ]e oprávněn uživat předmět výpůjčky jen ke sjednanému účeiu a bez písemného smhlasu
pújčitele ho nesmí přenechat do užÍvání jiné osobě, která nemá příčinncu souvislost s naplněním účelu
smlouvy.
3) vypújčiÉe[ je povinen p?edmět výpůjčky a jeho bezprostředni ckoií udržovat v čistotě a pořáciku v souladu
s platnými právními předpisy. Případné znečištění je vypůjčitel povineri bez průtahů odstranit, nebo označit
podle platných právnich předpisů.
4) vypůjčitel je povinen snášet omezeni v užÍvání předmětu výpújčky v rozsahu nutném pro prcvedeni cprav
a udržování věci a je povinen za timto ůčelem umožnit k předmětu výpůjčky přistup, půjčitel cznámí
minimálně 1 ka|eEdářnÍ měslc předem zahájertí praci na opravách a udržování předmětu nájmu. Toto se
netýká odstraňováni následků škod způsobených vyšší moci a případných havárii.
5) vypújčitel nesmi provádět jakékoli zásahy áo předmětu výpůjčky bez písemnéhô scuhlasu půjčitele a
povolení přľs|ušr!ých správnich orgánů.
6) vypůjčitel neni oprávněn požadovat úhraciu vzniklých škcd nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí a
havárií ani v případě postupu dle odst. 3) tchoto článku.
7) Na předmětu výpůjčky ani věcech umistěných na předmětu výpůjčky nesml být umíst'ována reklama bez
předchcziho pIsemného souhlasu půjčitele. Za reklamu se nepovažuje tabule s iríformacemi o zhotoviteli,
investorovi a prcváděríé stavbě.
8) Nejµzději ke dni skončeni výpůjčky je vypůjčitel povinen uvést předmět výpůjčky do stavu, v jakém mu
byl předán a předat ho protokolárně zpět půjčiteli, nebude-li stranami smlouvy dohodnuto jinak. výzvu
k předárň zašle vypůjčitel půjčiteli nejméně 3 cjny předem. Nejpozději při předáni přecimětu výpůjčky je
vypůjčitel povinen předat oznámerň o ukončenľ výkopových ?raci potvrzené oddě!enim koordinace.
9) Vypůjčitel je povinen odstranit veškeré závady, za něž odpovídá na komurúkacIch, které užival, jež budou
zjištěny do 48 měsÍců od předání komunikace půjčiteli, avšak pouze za předpokiadu, že předmět výpůjčky
nebude během záručnÍ doby zapújčen či pronajat jiné osôbě k prováděni jakýchkoliv zásahů na předmětu
výpůjčky. Závady je vypůjčitel povinen odstranit do 7 dnů od jejich oznámerii půjčiteiem, nebude-li stranami
smlouvy dohodnuto jinak. Termín pro definitivni odstranění závad půjčitel proClouži do doby, kdy nastanou
vhodné klimatické podminky pro provedení opravy.
10) vypůjčitel odpcvídá za škody, které prokazatelně vznikriou uživatelům vypůjčené komunikace a jejichž
příčinou byly neodstraněné a Reoznačené závady ve sjizdnosti či schůdnosti komunikace nebo porušení
povinností vypůjčitele, které má ze zákona či ze smlouvy.
11) V případě změny adresy je vypůjčitel poviRen tutc skutečnost oznámit půjčiteli, a to ve lhůtě 30 dnů oci
data vzniku změny. Za porušeni této oznamovací ?ovinnosti je půjčitel oprávněn požadcvat smluvni pokutu
ve výši 100,-- kč za každý deri, v němž bude toto porušeM trvat.
12) V připadě, že se předmět výpůjčky nacházi v záplavovém územÍ, anebo pčes předmět výpůjčky prochází
linie protipovodňových opatření Hl, m. Prahy, vypůjčitel bere na vědomi, že z důvodů povodní, výstavby

2/13



prctipcwcňňových opatřeni, či prováciěni dalších nezbytných úkonů v souvislosti s vyhlášenou krizovou
situaci nebo pIánovaným cviíženim integrovaného záchranríého systému, můZe dojit k omezeni či dočasné
nemožnosti užÍvání předmětu výpůjčky. Vypůjčitel je povinen snášet cmezenÍ s tím souvisejici a na vyzváni
půjčitele ríebo gříslušných orgánů zajistit vyklizení vypůjčeMho prostoru. vypůjčitel bere na vědomí, že
z tohctc důvodu neni oprávněn uplatnit na půjčiteli náhradu škody nebo ušléhc zisku.
13) Pokud dcjde v souvislosti s uzavřením této smbuvy k zásahu do provozu na pozemních kcmunikacich,
je vyp@Čitel povir}en zajistit vhodným způsobem (např. vhozením informace do poštovní schránky nebo jejim
umistěnim na vchodové dveře nemovitosti) informováni přimo dotčených fyzických a právnických oseb o
době trvánÍ, mistě a rozsahu prací prcváděných na pozemnl komunikaci, a to nejpozději 7 dni před
zahájením prací.

ČIánek IV. - Povinnosti vypůjčitele - způsob provedení stavby

1) Vypůjčitel prcvede činriost specifikovanou v čl, 1. smiouvy podle podminek stanovených si!ničnim
správním úřadem
2) Veškerý dlažebni materiái, jiný materiál a veškerá dopravni zařízení, součásti a ?řislušenstvi předmětu
výpůjčky, zůstávají majetkem půjčitele. Pokud vypújčitel tento materiál vybourá, je povincn jej zabudovat
zpět na svúj náklad, není-li stanoverio jinak. vypůjčilel odpovídá za škodu ría těchto věcech, nebo za jejlch
ztrátu od doby převzeti předmětu výpůjčky až do splněni výše uvedených podmínek.
3) Hospodařeni s vybouraným materiálem, vč. jeho skladovánI, základní zásady, práva a povinnosti stran
smlouvy, jsou stancveny v příbze č. 2, která je nedílnou součástí télo smlouvy.
4) Vypůjčitel je povinen pmvést a udržovat ohraničeni záboru pro zařízeni staveniště a podlcžení stojek
lešeni tak, aby nedošlo k poškczeni a znečištěni povrchu komunikace.
5) Při prováCění stavebnich prací v komunikacích a při zpětných úpravách povrchů komunikací je vypůjčitel
povinen postupovat v souladu se ,,Zásadami a technickými podminkami pro zásahy do povrchů komu Rikací
a prováděni výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sitě", schválenými usnesenim Rady HMP č. 95/2012, ve
zriěnÍ pozdějši'ch změn a doplňků. V případě poškození svislého a vodorcvného do?ravnÍho značeni je
vypůjčitel povinen provést jehc obnovu v souladu se "Zásadzmi prc dopravni zriačení ria pozemních
komunikacích" v ?|atném zněni - TP 65 MD ČR a ,,Zásadami pro prováděni a zkoušení vodorovného
dopravního značení na pozemních komunikacich" v platném znění - TP 70 MD ČR.
6) Vypůjčitel je povineri před konečným předánim stavby půjčiteli odevzdat dokumentaci skutečného
provedeni této stavby, a to jak geodetické zaměřeríí, tak realizačnI dokumentaci.
7) Daiši podmínky dohodnuté oběma stranami smlouvy: Z hlediska technického řešeni požadujeme
dodržet podminky stanoviska Svodné komise TSK HMP, a.s. č. j. TSK/06476/24/1109/Hi ze dne
2.5.2024 a dále spIněni všech podminek vyjádření Magistrátu HMP, odboru evidence majetku č. j.
MHMP 1469353/2024 ze dne 2.8.2024. K ukončení smlouvy požadujeme předání hutnicích zkoušek.
Dále podmínka provádění VP v zimním období z8.8.2024,
Nájemce je dále povinen:
- v případě poškozeni chodníku či komunikace činností probIhajici v záboru zajistí na své náklady
opravu dle pokynu správce
- udržovat pořádek a čistotu na staveništi a v přilehlém okolí
- po odstranění záboru provést závěrečný úklid a uvést místo po záboru do řádného stavu
- vyzvat správce ke kontrole mista záboru, přípacině doiožit fotograŕiemi
- ukončit nájemni smlouvu u technika odd. správy komunikaci uvedeného ve smlouvě

Skutečné zahájeni činnosti specifikované v čl. 1. smlcuvy oznámi vypůjčitel prokazatelným způsobem
půjčiteli nejméně 3 dny předem.

" kontaktní osoba pro věci smluvni:

" kontaktni osoba pro věci techriické:

" kontaktní osoba nájemce:

ČIánek V. - Práva a povinnosti půjčitele

1) půjčitel je pcvinen předat vypůjčiteli přeCmět výpůjčky tak, aby jej mohl uživat k účelu uvedenému v čl. 1.
smlouvy, Půjčitel má právo přístupu na předmět výpůjčky.
2) V připadě prodlení vypůjčitele s předáním předmětu výpůjčky podle čl. |||. odst. 8), nebo v přlpadě
neoprávněného um Ístění reklamy na předmětu výpůjčky podle čt. llt. odst. 7), je půjčitel oprávněn pcžadovat
smluvni pokutu ve výši 1000,- kč za každý i jen započatý den porušováni této povinncsti.
3) Za každé porušeni některé z povinností, uvedených v a. |[|. a lV. smlouvy je půjčitel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den pcrušovánl této povinnosti.

3/13



4) Každý nepovolený překop nebo výkop v komunikaci je půjčitel oprávněn sankcioncvat smluvní ?okutou ve
výši 100.000,-- kč.
u liniových staveb velkého rozsahu bude půjčitel pravidelně iriformován vypůjčitelem c průběhu stavby a
změnách vzniklých v prostorovém vymezeni předmětu výpůjčky.
5) půjčitel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobcné vypůjčitelem na předmětu výpůjčky. Pokud
tato škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvni pokuta, má
půjčitel právo na její náhradu vedle smluvni pokuty.
6) půjčitel má právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrdní měřeni hutněni stávajíách
konstrukci a v případě nevyhovujíci únosriosti požadovat od vypůjčitele ůhradu nákladů vynaložených na
definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. O této skutečn3sti bude
vždy vyhotoven písemný protokol mezi vygůjčitelem a půjčitelem jako přiloha k této smlouvě.
7) Nebudou-li v den předání předmětu výgújčky splněny podminky uvedené v rczMdnuti podle čl. Vll. odst.
3) nebo ve smlouvě, nebo n?bude-|i stav předmětu výpůjčky odpovídat podmínkám pod!e čl. ||| odst. 8), EenÍ
půjčitel povinen předmět výpůjčky převzít. O této skutečmsti musÍ být sepsán protokol, v němž budcu
půjčitelem vymezeny závady, prc něž komuríikaci nepřevzal a stanovena lhůta k jejich odstraněni a ptevzetí
předmětu výpůjčky. Ustanovení čl. V. odst. 2) tim neríí dotčeno.
8) Budou-li v den předání předmětu výpůjčky splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. Vll. odst. 2)
nebo ve smlouvě a bude-li stav předmětu výpůjčky odpovídat pc(jmÍr!kám podle čl. ||| odst. 8), je pů!čite|
poviRen předmět výpůjčky převzit. Odmitne-li půjčitel v tomto případě dílo převzlt, je povinen sepsat profokol
o důvodecň tohoto jeho rozhodrlutí.

ČIánek VI. - Skončeni výpújčky

1) výpůjčka skonči uplynutím doby, na kterou byla sjednána v čl. ||., nedohodnc-li se půjčitel s vypůjčitelem
jinak.
2) Vypůjčitel je oprávněn přecimět výpůjčky vrátit i před uplynutím dohodnuté dcby, aniž by ji ke smluvenému
účelu použil, kdyby však z tôho vznikly půjčiteli obtiže, riemůže předmět výpůjčky vrátil bez jeho souhiasu.
3) Smluvni strany se dohodiy, že je možno ukončit tuto smlouvu ze strany půjčitele i bez udáni důvodu
výpovědi. výpovědni doba je 3 měsÍce a počíná běžet prvniho Cne městce nás|edujíciho po jejim doručení.
4) Vypůjčitel může pIsemně vypovědět smlouvu před uplyntňIm sjednané dcby, jestliže ztratí způsobilost k
provozování činnosti, za jejímž účelem si předměl výpůjčky vypůjčil.
5) Pokud vypůjčiteí přes písemríé upozorněni půjčitele porušuje povinnosti uvedené v čl. ||j. či v či. lV., nebo
vyžaduje-li to obecný zájem, nebo pctřebuje-li půjčitel předmět výpůjčky nevyhnutelně dřive z důvcdu, který
nemohl při uzavření smlouvy předvídat, je půjčitel oprávněn podat vý?ověd' smlouvy s výpovědni dobou 14
dní. výpovědni doba počiná běžet po dcručení výpovědi vypůjčiteli vždy tak, aby skončila k 15. dni nebci ke
konci téhož měslce.
6) výpověd' i upozorněni se doručují prostřednictvim p:ov3zovate!e poštovnlch služeb, doporučeně, na
adresu uvedenou v této smlouvě. V případě změny adresy je vypůjčitel povinen tuto skutečriost gznámit
pájčiteli, a to ve lhůtě 30 driů od data vzniku změny. Za porušeni této oznamovaci povinnosti je půjčitel
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,-- kč za každý den, v němž bude tcto porušení trvat.
7) Má se za to, že výpověd', upozomění, či jakákoli jiná pIsemnost odeslaná půjčitelem s využitlm
provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovni den po jejím odesiáni.

ČIánek Vil. - ZvIáštní ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvnľmi stranami. Smlouva, na niž se
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvim registru smluv, ríabývá účinn3sti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv, není-li k jejimu uzavření vyžadováno rozhodnuti přIslušného správního úřadu. Smlcuva, na
niŽ se nevzfahuje povirmcst uveřejněni prcstřecinictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejiho
podpisu, není-li k jejímu uzavřenÍ vyžadováno rozhodnutí přislušného správniho Uřadu.
2a) Je-ii vyžadováno k uzavřenÍ smlouvy rozhodnuti ptíslušného správnihc úřadu, článek V. této smlouvy
nabývá účinnosti dnem uveřejněnÍ smlouvy v registru smluv, ostatní části smbuvy nabývají účinnosti dnem
účjinnosti pravomocného kladného rozhoínutí päslušného správního úřadu, vztahujiciho se k předmětu a
účelu této smlouvy, vždy však nejdříve dnem uveřejněnÍ smbuvy v registru smluv. Pokud přIsMšný správní
úřad vydá zamítavé rozhodnutĹ účinnost smlouvy nenastane.
2b) Neni-li vyžadovánc k uzavřeriÍ smlouvy rozhodnuti pňslušného správního úřadu, článek V. této smlouvy
tzabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy, ostatnl části smtouvy nabývají účlnnosti dnem účinnosti
pravomocného kiadného rozhodnutl pňslušného správního úřadu, vztahujíclho se k předmětu a účelu tétc
smlouvy. Pokud přIslušriý správní úřad vydá zamítavé rozhodnuti, ůčinnost smlouvy nenastane.
3) Vypůjčitel povinen nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy požádat příslušný správni úřad o vydání
rozhodnuti o povoleni zvIáštnlho uživání. Ze závažných důvodů může půjčitei k žádosti vypůjčitele tuto lhůtu
prodloužit. Kopii prvního vydaného rozhodnutl i každého da1šiho kladného rozhodnutí na něj navazujicľho, je
vypůjčitel povinen předložit půjčiteli do 7 kalendářnich dnů od jxávnÍ moci rozhodnuti. Poruši-li vypůjčitel
kteroukoli z povinností, uvedených \/ tomto odstavci, je půjčitel oprávněn účtovat mu smluvní pckutu ve výši
500,-- KČ denně.

4/13



4)Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rozhodnuti přIslušného správního úřadu podle čl. Vll. odst.
2, popř. rozhodnuti na něj navazujicího. Vydá-li správní úřad v době trváni smlouvy zamítavé rozhodnuti,
k tomuto dni pozbyde smlouva účinnosti. Pokud vypůjčitel smlouvy uzavřené na dobu neurčitou již o dalši
rozhodnutí nepožádal, či bylo-li mu vydáno zamitavé rozhodnutí, je vypůjčitel povinen do 7 dnů po skončeni
účinnosti smlouvy pIsemně informovat půjčitele o ukončeni užíváni předmětu výpůjčky. PorušI-li vypůjčitel
tuto svou oznamovaci povinnost, je půjčitel oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši
5.000,-- Kč.

Článek VIll. - Závěrečná ustanovení

1) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou pIsemných dodatků k této smlouvě se
souhlasem obou smluvních stran.
2) Právni vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídi přIslušnými ustanovenimi
občanského zákoniku a obecně platnými právnimi předpisy.
3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrálni evidenci smluv
Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vederié Technickou správou komunikací hl.m.
Prahy, a.s., která je veřejně přistupná a která obsahuje údaje o smluvnich stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení této smlouvy a datum jejiho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělujI svoIení
k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalšich podminek.
4) půjčitel i vypůjčitel si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla
sepsána v tísni a nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojujl své podpisy.
5) Smlouva byla vyhotovena v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdřží vypůjčitel a 3
stejnopisy půjčitel.

2Q 08. 2024V Praze dne
Za Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s.

Za půjčitele

2Q 08, 2024
V Praze dne
Za Dopravní podnik hl. m. Prgy, akciová

"°'""°"

Za vypůjčitele

5/13



Hospodaření s vybouraným materiálem
- základní podmínky postupu Zhotovitele

1) Zhotovitel a Objednatel jsou podle uzavřené smlouvy povinni při hospodaření s vybouraným materiálem,
zejm. při příjmu a odběru materiálu ze staveb, postupovat v souladu s následujícimi zásadami,
vyplývajicimi z interniho pracovniho postupu Objednatele - Hospodařeni s vybouraným materiálem.

2) Při předáni staveniště, nejpozději však 1 týden před zahájením odvozu materiálu ze staveb do skladu
Objednatele, bude předán do oddäení hospodářské správy odpovědné osobě zajišt'ujÍcÍ agendu skladu
vybouraného dlažebního materiálu podepsaný ,,Protokol o likvidaci dlažebního materiálu". Dnem jeho
podpisu přejímá zodpovědnost za materiál zástupce Zhotovitele.

3) Vedouci skladu Objednatele je osoba kompetentní a zodpovědná za provoz skladu, jejichž pokynů jsou
povinni uposlechnout pracovníci zhotovitele, a která mj.:

· určuje misto uložení očištěných dlažebních kostek, provádi kvalifikovaný odhad jejich množství (pokud
není provedeno váženi), určuje znečištění, připadně pomIcháni (max. do 5 %)

· u kusového materiálu, kromě určeni místa uložení, zabezpečuje jeho přepočitání, příp. přeměřeni a
uložení do předepsaných stohů, příp. na palety, a to podle jednotlivých druhů a kvality v souladu se
zásadami obsaženými v Místním řádu skladu, Práce zajišt'uji pracovníci Zhotovitele s využitím svých
zařizení a přislušného nářadi.

4) Sklad Objednatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad - příjemku.

5) Proces s odvozem dlažby je ukončen: - odsouhlasenim formuláře ,,Vyúčtování likvidace dlažebního
materiálu" - akceptuje se 90% výtěžnosti, tj. 10% ztratné. Připadné vyšši ztráty se řeší formou náhrady
škody v ceně chybějíciho materiálu uvedeného v ,,Protokolu" (viz bod 2) a ceniku, který je součásti
pracovního postupu (viz bod 1) - bezrozporovým prohlášenim o předáni materiálu v ,,Protokolu o předání
a převzetí stavby".

6) Pracovnici Zhotovitele, pohybujíci se ve skladu s vědomím pracovníků skladu, musejí být proškoleni svým
zaměstnavatelem z hlediska bezpečnosti práce a být vybaveni osobními ochrannými prostředky pro daný
druh práce. Každý takový pracovnik je povinen se seznámit s Místním řádem skladu, seznámeni s nim
potvrdit svým podpisem a je povinen ho bezpodminečně dodržovat.

7) Pro odběr materiálu ze skladu plati uvedené zásady obdobně.

8) Všechny uvedené základní podmínky postupu je Zhotovitel povinen sdělit svému případnému
poddodavateli.

9) Dotazy, přip. dalši podrobnosti zodpovi a upřesní odpovědná osoba Objednatele zajišt'ujici agendu skladu
vybouraného dlažebního materiálu na telefonním čísle

6/13



Příloha k VS č. 2/24/1267/137 -"Vymezeni předmětu výpůjčky a doby výpůjčky"

- " · - " - výměra PočetOd Do Vymezent terminu Lokahta Ucel ,
[m'] dnu

02.09.2024 15.11.2C24 02.09.2024 .. 15.11.2024 Partyzánská Zábor 210,00 75
02.09.2024 15.11.2024 02,09.2024 ., 15.11.2024 Partyzánská Zábor 105,00 75
02.09.2024 15.11.2024 02.09.2024 .. 15.11.2024 Za elektrárnou Zábor 38,00 75
02.09.2024 15.11.2024 02.09.2024 .. 15.11.2024 NN3102 výkop ostatní 300,00 75
02.09.2024 15.11.2024 02.09.2024 .. 15.11.2024 Partyzánská výkop ostatni 14,00 75
02.09.2024 15.11.2024 02.09.2024 .. 15.11.2024 Partyzánská výkcp osätnľ 14,00 75

7/13



Přiloha k VS č. 2/24/1267/137 -"Plánek Č. 1"

/ jV ' 1'
y "," '2/2

\\ ,· · , ~ ~ ~" ':', -.~., _ S JTSK ,' "
4

"'\,, 'i 25 00Qj elektrárn 10 9í
\' .,.";;,,, " /

/"l'j' QÉ . /""" 'BE Ť g,
,ýAE?' "'

, ,!"-—-__

j

//

'

,/""' "'

,/
/ 205/2

/

2,'24 267/137
10 m"

/

" 'Q00

\)\,,

"
Ĺ!' í;j·., """ '"

"'g "'

-_ . - -.-...._--- . .-._ ..-..-.-.-

É( ?_:: ":":

' Q -"""""""""" 13 389 - Na '
..--"""" 2279/8

,271 ] 3%4 2 /E1 391 \ ,, 272 '7?m.
""·, 1 : 500

^ ť" A

8/13



Příloha k VS č. 2/24/1267/137 -"Plánek č. 2"

1É®77" /

S"" -""""""1\ "'"' ,'"\, / /
S "" ,

///// //
\!, ', , 1/16 / ,,'

,,
!, \,, / // ,/

'Ĺ-' " ',, \\, ,// 1,/"/

\ _,' "",2/2
,0 ly),::'|)"' 5 0Ôéj ää:t;

"- .i":\ " . ~^/
="l',\ \ \'\ '

Áj'\\, ,,/ é iBE
1

. ' _ ,,"" ,?'
-t

: /""'
"\,, ',,, ,0, El /// '

", "i Q / 205/2
\ /\, i ,\ /\ \, /\ i /'

e .

/

/

1/19 /'
/

2 5 "Q00

_ ,

iť;.. ,,,9,,'-------—-"

,, ,,, / ;0'

'$' ""
/ O '\ 0 20 "1

,Š %,\..,

9/13



Příloha k VS č. 2/24/1267/137 -"Plánek č. 3"

1YDL/čS !

' \,, .14 18 '
1850/5 \ . ll

".. . ": ', lj 1'|' ' S JTS
, 'i, ,

Ĺ 1!

*
.,,, ",,,, ", ', 1 !||

. .".', ' ,ť.
i 1

1 i: Ĺl
!"\, 1; ', 1 · i 1 1

\., ' '!1, i li
\ ' ',' ' ' :N 1 '

'"' " ' \ ' '? '& Í. I"
! ;y t"

-'=-—", "'-.H ! 1,|'
V t:

',J i 1866
i,

"" ®*: "í,
\L

'""\, 2"'
\\,, 7) "

"\,, C '·, '
L
" \

', \ ",

\ ,

\

1 ,
\

\
2/24/ ',

38 mí
i "

.\
\, i

f lj \

", " 2271/1

,. 11J 235
..\ \.. . F

,, ..1Á4i'°'
"

"' " "" " '\
1 'r"

-·-'"""""""""'"10,'"236 2,5Š0,000 .-"""" gf \\
,," !§3 938 ,000 ' " '

j1· ", '\\

I

\ , ',
ľ b '

.

,e5b , \1475

\1 ',
\ \

" \

· \, 1áŤ20'""""" á:::Á """", J7'°",'
10,'13



Přiloha k VS č. 2/24/1267/137 -"Plánek č. 4"

,L .._._ ' 1\",\ , , _
/ 1

S JTSK
.. ,.

1

\
1

1

' i ! / 3



Příloha k VS č. 2/24/1267/137 -"Plánek č. 5"

-- /
" 1 /°

_J_ i '",i ' 1 ./
S JTS ·

"' ,,g, "" :,'?
rr

"" ..\ ""- '1 "

1
/

. ,,, Ĺ, ,,

,ŕ

, 1/16 ,"'ľ

1
1

r
1

" "

' " ",2 2

/ " ""

'qj ., .,.
' "" L"- ' ;$ 25 00ě|"i"""":'---

-. -.""" ' ;\S e ektrarny
'"k,"' "d """,t "'_-

:'·. ;=g,,, -'í Q't' , ,' 1 /2 ,,'

,37 ,,b ',m"' " 1,:3T722213 ,,1 2

/

díí/
'

Q " 205/2

/19

/1//'°

/,/'
'""\ |O 1 1 1 20 mj

K=\nnn · 1:500

1 2p' i 3



Příloha k VS č. 2/24/1267/137 -"Plánek č. 6"

F

/' ) 1.
1/3 79/2 ÉJ S ""

,, 1
d[benc

\
'\,,, QŠ"'

1/16

'1 "\ " ig§í"

:_",,;í' \, , . " ,j9"
J .', 2/2

_ . 'qj .~,~. ,. _._ ,,,.,._. . " iér-'",,\ 2 5 00Qj ,l,ktrá:d;" ;i)";1ij""""""'"

L

- °' É" " "

'\, Q / , 1 /2 1 /4
Á'!(::m'"" "'

r

d
/ ť1>¶q1'

// """" " ""-- -- -- 1' ' " -

i "" '_"

Ď' /" \ '-" _"

Qd
205/2

f
f0

/'

\ ,/

\
"\

' 75"\?°° "\,

1 ?| 1 3


